
li 
UNIVERSITÉ DE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2020-10-09-3 
du conseil d'administration de l'Université de Nantes 

Séance du 9 octobre 2020 

POINT 5- APPROBATION DE L'ÉVOLUTION DES CONCEPTS DE LA GESTION 
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE PUBLIQUE (GBCP) 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation; 
VU les statuts de l'université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE avec 28 voix pour et 2 abstentions, l'évolution des concepts gestion budgétaire et 
comptable publique (GBCP) : 

- suivi en opération pluriannuelle des projets avec un financement externe supérieur à 
100K€; 

- détermination du seuil des opérations fléchées à 1 00K€. 

Pour une mise en œuvre au 1er janvier 2021. 

À Nantes, le 9 octobre 2020. 

Présidenter I' i:;7antes 
Carine ERNAUL T 

Extrait transmis au recteur chancelier des Universités le : 
Affiché le: 

1 5 OCT. 2020 


